REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KOSOVA/RE PUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY
SHTIME
Zyrae kryemrit/szcclarija predsednika/Mayor’s office

Nr. 02/606 Daté: 31.10.2018
Duke u bazuar ng Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, dispozitave t€Nenit 13,

Statutin e Komunés sg Shtimes, Neni 54, pika 3, Ligji pér Planfikim Hapésinor Nr. 04/L-174,
kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT
ZOVILLIMOR KOMUNAL

L. Miratohet vendimi per caktimin ¢ Grupit Punues pér Hartimin e Planijt Zhvillimor
Komunal.

IL Bartés i hartimit t& dokumentit si né piken I gshia Komuna e Shtimes, Drejtoria pér
Planifikim Urban, Kadasigy dhe Gjeodezi ne bashképunim me drejtorité tjera
komunale.

HI. Grupi Punues i cekyr né pikén I (& kétij vendimi €shté ne kete pérbérje.

Shqipe Rexhaj — Koordinatore ¢ Grupit Punues,
Halil Halili - Drejtor i Shérbimeve Publike,
Mensur Neziraj — Drejtor i Arsimit,
Lumni Amrushi — Drejtor i Kultures, Rinis dhe Sportit,
Shpresa Tafa — Drejtoreshé e Shéndetésis dhe Miréqgenies Sociale,
Fitim Hoxha — Drejtor i Zhvillimit Ekonomik,
Muhadin Halili — Drejtor i Administratés,
Havé Qarri — Menaxhere e Prokurimit,
Jetush Rrafshi — Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF),
. Aziz Sylejmani — Shef'; personelit,
- Ejup Ismajli — Udhéheqgs i Sektorit per Bujqési, Blegtori dhe Zhvillimim Rural,
12. Rexhep Limanj — Kryetar i Klubit & Biznesit Shtime (KBSh),
13. Adnatik Beqa — Ekspert, arkitekt,
14, Gazmend Hysenaj — Ekspert, arkitekt.
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IV.  Detyrat dhe pérgjegjésité e Grupit Punues:

1. Vler&simi i Planit Zhvillimor Komunal 2009-2019,
2. Hartimi i Planit Zhvillimor Komunal t¢ Komunés s¢ Shtimes sipas Ligjit pér
Planifikim Hapésinor N r.04/1.-174

Vendimi t’i dérgohet:
L. Anétaréve 1& Grupit Punues:
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